
• Të gjitha tekstet në katalog kanë  
- projekt-propozimin 
- udhëzuesin për mësueset/ mësuesit 
- planet mësimore (dymujore dhe vjetore). 

 

Adresa: Rr. Eqrem Çabej 144, Prishtinë,  (Përballë Fakultetit Filologjik, kati 2),   Shtëpia Botuese Luarasi, Prishtinë 

  shtepiabotueseluarasi@gmail.com   shbluarasi.org   044 116 969     
 

 

 
 

KATALOGU I TEKSTEVE PËR LËNDËT ZGJEDHORE, 2025/ 2026, KLASA 3
1. Edukimi për shëndet 

  3.5 € 
 

2. Sjellja dhe komunikimi

  3.5 € 

3. Edukimi përmes lojës – 
Matematika me lojëra 

  3.5 € 
4. Edukimi social dhe emocional

l 3.5 € 
 

5. Arti në shkollë 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                             4.2 € 
 

 
 

6. Vlerat dhe parimet  

 4.2 € 
 

7. Lexim - kuptimi 

 4 € 

8. Kodimi për fillestarë 

 4.2 €

P  r  i  s  h  t  i  n  ë 
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